garden terá 04 (quatro) apartamentos, cada pavimento tipo (5º ao 38º) terá 04 (quatro) apartamentos por andar, cada pavimento penthouse (39º ao 43º) terá 

02 (dois) apartamentos por andar, com um total de 150 (cento e cinquenta) unidades residenciais. O empreendimento terá 335 (trezentos e trinta e cinco) boxes 

de garagens equivalentes a 398 (trezentas e noventa e oito) vagas, sendo 324 (trezentos e vinte e quatro) boxes de garagem vinculados aos apartamentos e 11 

(onze) boxes de garagem de uso comum. O empreendimento também terá 40 (quarenta) escaninhos distribuídos pelos subsolos e pavimentos garagem.

DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS:

a) Subsolo 02 – Estão localizados 65 (sessenta e cinco) boxes de garagem, sendo 47 (quarente e sete) simples numerados de 01 a 24, 31 a 42, 49-PcD,